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TABELA DE CURVAS DO ALINHAMENTO

CURVAS

C-1

C-2

C-3

C-4

C-5

C-6

C-7

C-8

C-9

AC

18°31'21,04"

19°35'26,72"

15°34'20,03"

11°06'42,06"

6°41'14,81"

3°46'19,09"

10°17'01,71"

7°26'31,86"

12°14'21,70"

R
(m)

183,206

202,377

307,102

193,730

286,413

623,535

151,000

120,000

144,763

T
(m)

29,874
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(m)
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15,587

30,924

PC

0+264,95
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3+223,64

PT

0+324,17
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2+643,35

3+254,56
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TERRENO NATURAL TERRENO PROJETADO

CERCA

LEGENDA - EM PLANTA

DATUM VERTICAL - ARBITRADO
SISTEMA DE COORDENADAS - SIRGAS (WGS84)
MERIDIANO CENTRAL - 39° W GR.
PROJEÇÃO UNIVERSAL DE MERCATOR (UTM) - ZONA 24M

NOTAS

LEGENDA - EM PERFIL

ALINHAMENTO (ESTACAS)

POSTE

CURVA DE NÍVEL

0 0+020

PLANTA BAIXA
ESCALA: 1/100001

PERFIL LONGITUDINAL
ESCALA: H 1/2.000 | V 1/20003
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SENTIDO DO ESCOAMENTO

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

APROVAÇÃO
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PROPRIETÁRIO:

OBRA:
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LOCAL:
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CONTROLE:
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03. PERFIL LONGITUDINAL
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01. PLANTA BAIXA

PROJETO GEOMÉTRICO

PAVIMENTAÇÃO NA CE-123 À LOCALIDADE DE TEOBALDO EM ARACATI/CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARCT 2018 46 INDICADA
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